



Gujarat Alkalies and Chemicals Limited

P.O. Ranoli – 391 350 - (Promoted by Govt. of Gujarat)

Regd. Office & Works : P.O. Ranoli - 391 350, Dist. Vadodara (Gujarat) INDIA

Phone : +91-265-6111000, 7119000 Fax : +91-265- 6111012

Website : www.gacl.com CIN NO : L24110GJ1973PLC002247

Ref. : SEC/SE/2022/

3rd September, 2022

<p>The General Manager Corporate Relations Department BSE Ltd. 1st Floor, New Trading Ring Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street MUMBAI : 400 001</p> <p>Company Code No. : 530001</p>	<p>The General Manager Listing Department National Stock Exchange of India Ltd. "Exchange Plaza", C-1, Block 'G' Bandra-Kurla Complex Bandra (East) MUMBAI : 400 051</p> <p>Company Code No. : GUJALKALI</p>
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dear Sir/Madam,

Reg.: Newspaper Clippings of Notice of 49th Annual General Meeting, E-voting information and Book Closure.

We enclose herewith copies of newspaper clippings of the public notice of "49th Annual General Meeting of the Company, E-Voting information and Book Closure" published on 3rd September, 2022 in Financial Express, all India Editions (in English) and Financial Express, Gujarat Edition (in Gujarati).

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For GUJARAT ALKALIES AND CHEMICALS LIMITED

(S S BHATT)
COMPANY SECRETARY &
CHIEF GENERAL MANAGER (LEGAL, CC & CSR)

Encl. : as above

E-mail : cosec@gacl.co.in



Dahej Complex : P.O. Dahej - 392130: Tal. Vagra, Dist. Bharuch (Gujarat) INDIA
Phone : +91-2641- 613200/613256

SATURDAY, SEPTEMBER 3, 2022



Gujarat Alkalies and Chemicals Limited

(An ISO Certified Company) (Promoted by Govt. of Gujarat)
 REGD. OFFICE: P. O. RANOLI - 391350, DIST. VADODARA, GUJARAT, INDIA.
 Tel.: +91-0265-6111000 Email: cosec@gaci.co.in
 CIN : L24110GJ1973PLC002247 Website: www.gacl.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

[Pursuant to Sections 91, 101 and 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10, 18 and Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015]

1. Notice is hereby given that the 49th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Gujarat Alkalies and Chemicals Limited will be held on Thursday, the 29th September 2022 at 11:30 a.m. through Video Conferencing/Other Audio Visual Means (VC/OAVM) to transact the following business.

2. In compliance with General Circular No. 02/2022 dated 5th May, 2022 read together with General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April 2020, 17/2020 dated 13th April 2020, 20/2020 dated 5th May 2020, 02/2021 dated 13th January, 2021 and 21/2021 dated 14th December, 2021 issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020 read together with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 & SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022 issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (hereinafter collectively referred to as "Circulars"), companies are allowed to hold AGMs through VC/OAVM without the physical presence of members at common venue. Members participating through VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

3. ORDINARY BUSINESS:

(1) To consider and adopt the (a) Audited Financial Statements of the Company for the Financial Year ended 31st March 2022 together with the Reports of the Board of Directors and Auditors thereon, (b) Audited Consolidated Financial Statements of the Company for the Financial Year ended 31st March 2022 and the Report of the Auditors thereon. (2) To declare Dividend on Equity Shares for the Financial Year ended 31st March 2022. (3) To appoint a Director in place of Shri M. K. Das, IAS (DIN: 06530792) who retires by rotation at the AGM and being eligible, offers himself for reappointment.

4. SPECIAL BUSINESS:

(4) To appoint and fix remuneration & perquisites payable to Shri Swaroop P. IAS (DIN : 08103838) as a Managing Director, (5) To ratify and approve the remuneration of Cost Auditors for the F.Y. 2022-23.

5. The documents pertaining to the items of business to be transacted in the AGM will be available for inspection by the members of the Company from the date of circulation of Notice of the 49th AGM of the Company upto the date of the AGM. Members seeking to inspect such documents can send an e-mail to cosec@gaci.co.in.

6. In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing e-Voting facility from a place other than the venue of AGM ("remote e-Voting") to its members whose names would appear in the Register of Members / Beneficial Owners as on 22nd September 2022 ("cut-off date"), who may cast their votes by electronic mode on all the resolutions in respect of business set forth in the Notice through remote e-Voting services provided by CDSL. The facility to vote during the AGM through CDSL e-Voting system ("e-Voting") will also be made available to the Members attending the AGM through VC who have not cast their votes by remote e-Voting. The Members who have exercised their votes through remote e-Voting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again during the Meeting. The Company has engaged the services of CDSL for providing "remote e-Voting" and "e-Voting" facility during the AGM.

7. The manner for "remote e-Voting" and "e-Voting" during the AGM and for joining AGM for Individual Shareholders holding Securities in demat mode or physical mode and for Members who have not registered their e-mail address is shown in the Notice of the 49th AGM at Note No. 18 thereof, which is placed on Company's website at www.gacl.com, websites of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

8. Further, the Members are hereby notified that (i) In compliance with the applicable Circulars, the Company has sent, the Notice of 49th AGM along with the Statement u/s. 102 of the Companies Act, 2013 and 49th Annual Report on 2nd September, 2022, by email to those Members whose e-mail IDs are registered with Company or R&T Agent or DPs; (ii) remote e-Voting shall commence from Monday, 26th September, 2022 at 09:00 a.m. (IST) and shall end on Wednesday, 28th September, 2022 at 05:00 p.m. (IST); (iii) remote e-Voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time; (iv) A person whose name is recorded in the register of Members or in the register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on "cut-off date" only will be entitled to avail the facility of "remote e-Voting" or "e-Voting" during the AGM; (v) The Notice convening 49th AGM together with the Annual Report for F.Y. 2021-22 is available on the Company's website www.gacl.com and also on the CDSL's website www.evotingindia.com.

9. Shareholders holding shares in physical form can update/register their PAN, Nomination, Contact Details i.e. Postal address with PIN, Mobile number, E-mail address, Bank Account details (for receiving the dividend, if any, directly in their Bank Accounts through electronic mode) and Specimen Signature by providing form ISR-1, ISR-2, ISR-3 / form SH-13 complete in all respects along with other required documents as prescribed in these forms by any one of the following mode:-

i. Sending hard copy of the said forms along with required documents to our RTA, Link Intime India Private Limited at C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083, Unit: Gujarat Alkalies and Chemicals Limited; or

ii. In person verification (IPV) of the said forms and required documents at the office of our RTA, Link Intime India Private Limited at B-102 & 103, Shangrila Complex, First Floor, Opp. HDFC Bank, Near Radha Krishna Char Rasta, Akota, Vadodara - 390 020; or

iii. Through electronic mode, by downloading and filling the said forms with e-sign. The required documents should be uploaded at the website of the RTA of the Company at <https://web.linkintime.co.in/KYC/index.html>. Procedure for uploading the documents is available at the said link.

Members who hold shares in dematerialised form can register / update their KYC details including E-mail address and Bank Account details with their Depository Participants (DP) where they have their demat account by complying the requisite formalities of their DP.

10. Any person, who acquires Shares of the Company and becomes Member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding Shares as on 22nd September, 2022 ("cut-off date"), may obtain the login ID and password by sending request at helpdesk.evoting@cdslindia.com.

11. In case you have any queries or issues regarding e-Voting from the e-Voting System and attending AGM, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-Voting manual available at www.evotingindia.com under 'Help Section' or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

12. Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Shares Transfer Books of the Company shall remain closed from Friday, the 23rd September, 2022 to Thursday, the 29th September, 2022 (both days inclusive), for the purpose of ascertaining the entitlement for payment of dividend for the year ended 31st March 2022. Dividend upon its declaration at 49th AGM shall be paid on or after 3rd October, 2022. Dividend Warrants/Demand Drafts will be dispatched to the registered address of the shareholders who have not updated their bank account details in due course.

For Gujarat Alkalies and Chemicals Ltd.
 Sd/-

(Sanjay S. Bhatt)

Company Secretary &

CGM (LEGAL, CC & CSR)

Place: Vadodara
 Date: 02.09.2022

ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

અમદાવાદ, શનિવાર, તા. ૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨



ગુજરાત આલ્કલીઝ એન્ડ કેમિકલ્સ લિમિટેડ

(આઈએસઓ પ્રમાણિત કંપની) (ગુજરાત સરકાર દ્વારા પ્રાધિકૃત)
 રજી.ઓ. : પી. ઓ. રણોલી-૩૯૧૩૫૦, ઇ. : વડોદરા, ગુજરાત, ભારત.
 ફોન નં. : +૯૧-૦૨૬૫-૬૧૧૧૦૦૦ ઈ-મેઇલ : cosec@gACL.co.in
 CİN : L24110GJ1973PLC002247 વેબસાઇટ : www.gACL.com

વાર્ષિક સામાન્ય સભા, ઈ-મતદાન માહિતી અને સભાસદોનું
 રજીસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ બંધ રાખવા અંગેની નિવેદિત

[સને ૨૦૧૩ના કંપની ધારાની કલમ ૯૧, ૧૦૧ અને ૧૦૮ તથા કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ અને એક્ઝીક્યુટીવ્સ) ઝલ્સ, ૨૦૧૪ના ઝલ્સ ૧૦, ૧૮ અને ૨૦ અને સુધારેલ કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ અને એક્ઝીક્યુટીવ્સ) ઝલ્સ ૨૦૧૫ અંતર્ગત]

૧. આથી સૂચિત કરવામાં આવે છે કે ગુજરાત આલ્કલીઝ એન્ડ કેમિકલ્સ લિમિટેડના સભાસદોની ૪૯મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ) ગુરુવાર તા. ૨૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ ના રોજ સવારે ૧૧:૩૦ કલાકે નીચે દર્શાવેલ કાર્યસૂચિની બહાલી આપવા માટે વિડીયો કોન્ફરન્સિંગ / અન્ય ઓડિયો વીડ્યુઅલ મીન્સ (VC/OAVM) ના માધ્યમથી યોજાશે.

૨. કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય ("MCA") દ્વારા તેના પર્મી મે, ૨૦૨૨ના સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૨ સાથે વાંચતાં ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ના સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦, ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦ના સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૧૭/૨૦૨૦, પર્મી મે, ૨૦૨૨ના સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૨૦/૨૦૨૦ અને ૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ના સામાન્ય પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૧ તથા સીક્યુરીટીઝ એન્ડ એક્સ્ચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયાના ૧૨મી મે, ૨૦૨૦ના પરિપત્ર નં. સેબી/એચઓ/સીએફડી/સીએમડી૧/સીઆઈઆર/પી/૨૦૨૦/૭૯ સાથે વાંચતાં ૧૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ના પરિપત્ર નં. સેબી/એચઓ/સીએફડી/સીએમડી૨/સીઆઈઆર/પી/૨૦૨૧/૧૧ અને ૧૩મી મે, ૨૦૨૨ના સામાન્ય પરિપત્ર નં. સેબી/એચઓ/સીએફડી/સીએમડી૨/સીઆઈઆર/પી/૨૦૨૨/૬૨ (સાબૂહિક રીતે "પરીપત્રો"), સામાન્ય સભાસદોની એકજ સ્થળે શારીરિક હાજરી વિના કંપનીઓને તેમની એજીએમ VC/OAVM દ્વારા યોજવાની મંજૂરી આપેલ છે. VC/OAVM દ્વારા ભાગ લેનાર સભાસદોને કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૩ અન્યથે કોરમની ગણતરીના હેતુ માટે માન્ય ગણવામાં આવશે.

૩. સાધારણ કામકાજ :
 (૧) (ઘ) તા. ૩૧મી માર્ચ, ૨૦૨૨ ના રોજના કંપનીના ઓડિટ થયેલા નાણાકીય પત્રકો અને કિરકોટરોના બોર્ડનો અહેવાલ તથા ઓડિટર્સના અહેવાલને સ્વીકારવા અને મંજૂરી આપવા
 (બ) તા. ૩૧મી માર્ચ, ૨૦૨૨ ના રોજ પૂરા થયેલા વર્ષના કંપનીના ઓડિટ થયેલા સંયુક્ત નાણાકીય પત્રકો અને ઓડિટર્સના અહેવાલને સ્વીકારવા અને મંજૂરી આપવા, (ર) તા. ૩૧મી માર્ચ, ૨૦૨૨ના રોજ પૂરા થતાં નાણાકીય વર્ષનું ઇક્વિટી શેર પરનું કિવિડન્ડ જાહેર કરવા, (ક) શ્રી એમ. કે. દાસ, આઈએસ (DIN : ૦૬૫૩૦૭૯૨) વારી પ્રમાણે નિવૃત્ત થાય છે અને પુનઃ નિમણૂક માટે લાયકાત ધરાવે છે તેથી તેઓની પુનઃ નિમણૂક કરવા.

૪. ખાસ કામકાજ :
 (૪) શ્રી સ્વરૂપ પી. આઈએસ (DIN : ૦૮૧૦૩૮૩૮) ની મેનેજિંગ ડિરેક્ટર તરીકે નિયુક્તિ કરવી તથા ચૂકવવા પાત્ર મહેનતાણું અને અનુભાલને મંજૂરી આપવા. (૫) કોસ્ટ ઓડિટર્સના નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૨-૨૩ના મહેનતાણાને બહાલી આપવા.

૫. સભાની કાર્યસૂચિના કામોની વિગતોના સંબંધિત દસ્તાવેજો નિરીક્ષણ માટે કંપનીની ૪૯મી એજીએમની નોટીસ જારી કર્યાની તારીખથી એજીએમની તારીખ સુધી ઉપલબ્ધ રહેશે. જે સભાસદે આ દસ્તાવેજોનું નિરીક્ષણ કરવા ઇચ્છતા હોય તેઓ cosec@gACL.co.in પર ઈ-મેઇલ મોકલી શકે છે.

૬. વધુમાં કંપની ધારા ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ તથા કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ અને એક્ઝીક્યુટીવ્સ) ઝલ્સ, ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦ અને સુધારેલ કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ અને એક્ઝીક્યુટીવ્સ) ઝલ્સ, ૨૦૧૫ અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓવિલિગેશન એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન-૪૪ અંતર્ગત કંપની પોતાના સભાસદોને સભાના સ્થળ સિવાય ઈ-વોટિંગની સુવિધા (રિમોટ ઈવોટિંગ) ઉપલબ્ધ કરાવી છે, જેમાં તા. ૨૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ના (કટ ઓફ ડેટ) રોજ જેઓના નામ સભાસદ / લાભાર્થી માલિકો તરીકે રજિસ્ટરમાં દર્શાવેલા હશે તેઓ ઇલેક્ટ્રોનિક પ્રણાલી દ્વારા નિવેદનમાં જણાવેલ કામોના ઠરાવો માટે સી.ડી.એસ.એલ. ની રિમોટ ઈવોટિંગની સુવિધાનો ઉપયોગ કરી શકશે. જે સભાસદે એજીએમમાં VC દ્વારા જોડાઈ રહ્યા છે તેઓ પણ સી.ડી.એસ.એલ.ની ઈ-વોટિંગ સુવિધા દ્વારા મત આપી શકશે. જે સભાસદે તેમના મત રિમોટ ઈ-વોટિંગથી આપેલ છે તેઓ એજીએમમાં હાજર રહી શકશે પણ તેઓ નિર્દિષ્ટ દરમિયાન તેમનો મત આપી શકશે નહીં. કંપનીએ એજીએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ અને રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા માટે સી.ડી.એસ.એલ.ની સેવાઓ લીધેલી છે.

૭. ઇલેક્ટ્રોનિક / કિનેટ મોડમાં અથવા ફિઝિકલ મોડમાં શેર ધરાવતા વ્યક્તિગત સભાસદો અથવા વ્યક્તિગત સભાસદો સીવાયના સભાસદો કે જેઓ ઇલેક્ટ્રોનિક / કિનેટ મોડમાં અને ફિઝિકલ મોડમાં શેર ધરાવતા હોય તથા જે સભાસદે પોતાના ઈ-મેઇલ એડ્રેસ આપ્યા નથી તેવા સભાસદો માટે ૪૯મી એજીએમમાં જોડાવા માટે રિમોટ ઈ-વોટિંગ અને એજીએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ માટેની સૂચનાઓ કંપનીની ૪૯મી એજીએમની નિવેદિત નોટ નં. ૧૮માં આપવામાં આવેલ છે, જે કંપનીની વેબસાઇટ www.gACL.com સ્ટોક એક્સ્ચેન્જની વેબસાઇટ www.bseindia.com, www.nseindia.com અને સી.ડી.એસ.એલ.ની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.

૮. આથી, આ સંદર્ભમાં સભાસદોએ નોંધ લેવી કે (૧) લાગુ પડતા પરીપત્રો અંતર્ગત, ૪૯મી વાર્ષિક અહેવાલની સાથે સામાન્ય સભાની નિવેદિત કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૨ અન્યથા નિવેદન સહિત તા. ૨૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ના રોજ ઈ-મેઇલ દ્વારા જે સભાસદોના ઈ-મેઇલ એડ્રેસ કંપનીના આરએન્ડઈ એજન્ટ અથવા તો ડિપોઝીટરી પાર્ટિસિપન્ટ્સ (DPS) પાસે નોંધાયેલ છે તેઓને મોકલી આપેલ છે. (૨) ઈ-વોટિંગથી મતદાન (રિમોટ ઈ-વોટિંગ)નો સમય સોમવાર, તા. ૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ના સવારે ૯-૦૦ વાગ્યાથી (ભારતીય સમયાનુસાર) બુધવાર, તા. ૨૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ના સાંજના ૫-૦૦ વાગ્યા (ભારતીય સમયાનુસાર) સુધી થશે. (૩) ઈ-વોટિંગ તા. ૨૮મી, સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ના સાંજના ૫-૦૦ વાગ્યા પછી થઈ શકશે નહીં. (૪) જે વ્યક્તિના નામ કટ ઓફ ડેટ તારીખે તૈયાર કરેલ સભાસદોના રજીસ્ટરમાં અથવા તો ડિપોઝીટરીઝના લાભાર્થી માલિકોના રજીસ્ટરમાં નોંધાયેલ હશે તેઓ જ રિમોટ ઈ-વોટિંગ અથવા વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં ઈ-વોટિંગ કરવાને હક્કદાર રહેશે. (૫) કંપનીની ૪૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નિવેદિત તથા નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૧-૨૨નો ૪૯મો વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ www.gACL.com તથા સી.ડી.એસ.એલ.ની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.

૯. ભૌતિક સ્વરૂપમાં (શેર સર્ટીફિકેટ) શેર ધરાવતા શેરધારકોને તેમના પાન કાર્ડ, નોમિનેશન, સંપર્ક વિગતો એક પિનકોડ નંબર સાથેનું ટપાલ સરનામું, મોબાઇલ નંબર, ઈ-મેઇલ એડ્રેસ, બેંક ખાતાની વિગતો (કિવિડન્ડ, સીધા તેમના બેંક ખાતામાં ઇલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા મેળવવા માટે, જો હોય તો) અને નમૂનાની સહી સાથેનું ફોર્મ ISR-1, ISR-2, ISR-3/SH-13 અને ફોર્મ માં સૂચવ્યા મુજબ અન્ય જરૂરી દસ્તાવેજો સાથે તમામ બાબતો પૂર્ણ કરી નીચેની કોઈપણ એક પદ્ધતિ દ્વારા અપડેટ/નોંધણી કરાવવા વિનંતી કરવામાં આવે છે:-

(i) જરૂરી દસ્તાવેજો સાથે ઉપરોક્ત ફોર્મની હાર્ડ કોપી અમારા આરટીએ, લિંક ઇન્ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડને, સી-૧૦૧, ૨૪૭ પાર્ક, એલ.વી.એસ. માર્ગ, વિકોલી (વેસ્ટ), મુંબઈ - ૪૦૦૦૮૩, યુનિટ: ગુજરાત આલ્કલીઝ એન્ડ કેમિકલ્સ લિમિટેડ ના સરનામે મોકલવી અથવા

(ii) ઉપરોક્ત ફોર્મ અને જરૂરી દસ્તાવેજોની રૂબરૂ ચકાસણી અમારા આરટીએ લિંક ઇન્ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડની ઓફિસમાં, ઈ-૧૦૨ અને ૧૦૩, શાંતિલા કોમ્પ્લેક્સ, પ્રથમ માળ, એચડીએસડી બેંક, રાધા કૃષ્ણ ચાર રસ્તા પાસે, અકોટા, વડોદરા - ૩૬૦ ૦૨૦ કરી શકાશે અથવા

(iii) ઇલેક્ટ્રોનિક પદ્ધતિ દ્વારા, ઉપરોક્ત ફોર્મ ડાઉનલોડ કરીને, સંપૂર્ણરિતે ભરીને અને તેને ઈ-સાઇન કરીને, જરૂરી દસ્તાવેજો કંપનીના આરટીએની વેબસાઇટ <https://web.linkintime.co.in/KYC/index.html> પર અપલોડ કરી શકાશે. દસ્તાવેજો અપલોડ કરવાની પ્રક્રિયા ઉપરોક્ત લિંક પર ઉપલબ્ધ છે.

ડીમિટરિયલાઈઝ્ડ ફોર્મમાં શેર ધરાવતા સભાસદો તેમની KYC વિગતો ઈ-મેઇલ એડ્રેસ સાથે અને બેંક એકાઉન્ટની વિગતો, તેમનું કિમેટ એકાઉન્ટ જે કિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ (ડીપી) પાસે હોય તેમના ડીપીની જરૂરી ઔપચારિકતાઓનું પાલન કરીને તેમની પાસે નોંધણી કરાવી શકે છે.

૧૦. જે વ્યક્તિઓએ સભાની નોટિસ મોકલ્યા પછી કંપનીના શેર ખરીદેલ હશે અને તા. ૨૨મી, સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ના રોજ કંપનીના સભાસદ હશે તેઓ Login ID અને પાસવર્ડ helpdesk.evoting@cdslindia.com પરથી મેળવી શકશે.

૧૧. જેઓને ઈ-વોટિંગ બાબતે કોઈ જાણકારી મેળવવી હોય અથવા તો કોઈ સવાલ હોય તો તેઓ www.evotingindia.com ની સાઇટના હેલ્પ સેક્શન હેઠળના Frequently Asked Questions (FAQs) નો સંદર્ભ લઈને ઈ-વોટિંગ મેન્યુઅલ મેળવી શકશે અથવા તો helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઈ-મેઇલ કરી શકશે.

૧૨. કંપની ધારા ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ તથા સેબી (લિસ્ટિંગ ઓવિલિગેશન એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન-૪૨ મુજબ કંપનીના સભાસદોનું રજીસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ ચુકવવા, તા. ૨૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ થી ગુરુવાર તા. ૨૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ના રોજ સુધી (બંને દિવસો સહિત), કિવિડન્ડ મેળવવાના હક્કદાર સભ્યો નક્કી કરવા માટેના હેતુથી બંધ રહેશે. ૪૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં કિવિડન્ડની ઘોષણા થયા બાદ તા. ૩૭ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૨ અથવા ત્યારબાદ તેની ચુકવણી કરવામાં આવશે. જે સભાસદોએ તેમના બેંક એકાઉન્ટની વિગતોની નોંધણી કરાવેલ નથી તેમના કિવિડન્ડ વોરન્ટ્સ / કિમાન્ડ ડ્રાફ્ટ્સ તેમના રજિસ્ટર્ડ સરનામે મોકલી આપવામાં આવશે.

ગુજરાત આલ્કલીઝ એન્ડ કેમિકલ્સ લિમિટેડ વતી,
 સહી /
 (સંજય એસ. ભટ્ટ)
 કંપની સેક્રેટરી એન્ડ ચીફ જનરલ મેનેજર
 તારીખ : ૦૨-૦૯-૨૦૨૨
 (લીગલ, સીસી એન્ડ સીએસઆર)